2021年11月４日

各  位

会 社 名 南 海 電 気 鉄 道 株 式 会 社

代表者 名 代表取締役社長  遠北 光彦

（コード番号 9044  東証第１部）

問合せ 先 経営政策室 経営戦略部 ＩＲ担当

（TEL. 06-6644-7105）

「南海グループ 統合報告書2021」の公表に関するお知らせ

「南海グループ 統合報告書2021」を当社ホームページにて公表しておりますので、

お知らせいたします。

http://www.nankai.co.jp/company/environmental_protection/kankyou_report/

以 上

http://www.nankai.co.jp/company/environmental_protection/kankyou_report/